
Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o dodávce degazačního plynu v lokalitě Hze  dne 27.2.2018

uzavřené mezi smluvními stranami:

(dále jen ‘'Dodavatel" nebo

a

Green Gas DPB, a.s., se sídlem Rudé armády 637, 73921 Paskov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 217, IČO: 00494356,

2211/058375

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Číslo smlouvy:
DIČ: CZ00494356, plátce DPH

(dále jen "Odběratel")

(Odběratel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany")

1. Předmět dodatku

1.1 Mezi právním předchůdcem Dodavatele a Odběratelem byla dne 27.2.201 8 uzavřena Smlouva o dodávce
degazačního plynu v lokalitě kterou Smluvní strany dne 17.9.2019 doplnily a upřesnily
dodatkem č. 1 (daná smlouva v nenq!reamětného dodatku dále jen ..Smlouva“).

1.2 Smluvní strany mají zájem na základě předchozího projednání a oboustranného souhlasu změnit Smlouvu
tak, jak je upraveno v tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen “Dodatek”).

1.3 Výrazy uvedené v tomto Dodatku velkým počátečním písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě,
pokud z tohoto Dodatku výslovně nevyplývá něco jiného.

1.4 Článek 7 ZVÝŠENÍ NEBO SNÍŽENÍ CENY se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se odstavci,
které zní takto:



„ Z ZVÝŠENÍ NEBO SNÍŽENÍ CENY

7.1.Smluvní sírany při uzavřeni Smlouvy předpokládaly, že objem dodávek Odběratelem

vycházela\ázela

7.2. Ke dni uzavřeni Dodatku byl objem dodávek předpokládaný v odstavci 7.1 dosažen a
překročen. Smluvní strany se dohodly na provedení mezitímního vyhodnocení dodávek
Degazačního plynu za období od 1. července 2017 do 28.2.2021 a odpovídajícím vyrovnání za
toto období.

7.3.Smluvní strany se dohodly, že odpovídající vyrovnání za období dle článku 7.2 výše odpovídá
tuto uhradí Odběratel Dodavateli jako první mezitímní vypočtený

jednorázový bonus za dodání většího než smluvně předpokládaného objemu Degazačního plynu
na základě Dodavatelem vystaveného opravného daňového dokladu - vrubopisu, jehož
splatnost bude nejpozději 28.2.2021 na účet Dodavatele.

7.4.Fakturace za Degazační plyn odebíraný v období od 1.3.2021 do skončení smlouvy bude
probíhat v souladu s čl. 6 Smlouvy s tím, že nejpozději do 31.1.2024 se Dodavatel se zavazuje
provést vyhodnocení dodávek skutečně odebraného množství Degazačního plynu za období od
1.3.2021 do 31.12.2023 tak, že počet odebraných m3 Degazačního plynu za toto období

\Odběratel se zavazuje uhradit Dodavateli takto vypočtený
aódáíěcn xmušzadodanTvetšího než smluvně předpokládávaného množství odebraného
Degazačního plynu na základe Dodavatelem vystaveného opravného daňového dokladu ~
vrubopisu.

7.5.Pro splatnost a ostatní náležitosti daňových dokladu neupravené v tomto článku Smlouvy se
použije článek 6 této Smlouvy.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a účinná.

2.2 Tento Dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž každá Smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

2.3 Tento Dodatek a právní vztahy z něj vzniklé se řídí právním řádem České republiky.

2.4 Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu Smluvními stranami.

2



■ - - : - '■ " " ' ■':

Smluvní strany se podpisem Dodatku dohodly, že tato Smlouva je závazná pro právní nástupce
Smluvních stran a třetí osoby, které v budoucnu nabydou nebo na které přejde vlastnické či jiné
dispoziční právo k Degazačnímu plynu na Lokalitě. V případě, že tato Smlouva (nebo její část)
nepřejde ze zákona na osobu, která nabude vlastnické či dispoziční právo k Lokalitě, pak je
Dodavatel povinen tuto Smlouvu (nebo příslušná práva a povinnosti z ní vyplývající, jak popsáno
v čl. 3.6 níže), na takovou osobu převést, k čemuž Odběratel poskytne součinnost.

2.6 V případě, že na právního nástupce Dodavatele nebo třetí osobu nepřejde (třetí osoba nenabude)
vlastnické a/nebo dispoziční právo k Lokalitě jako celku, ale pouze k jejich dílčí části, budou se
vzájemná práva a povinnosti takové osoby a Odběratele řídit co do obsahu touto Smlouvou,
avšak s tím, že jejich vzájemná práva a povinnosti budou představovat samostatný závazek
vztahující se k předmětné části Lokality.

2.7 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany podepisují tento Dodatek.

24  -02’ 2021 Green Sas DPB, a.s*
V Paskově, dne Rudé  a rm ády 537




